auprès de la Mairie de MARQUA III dès publication du présent avis de Demande de Cotation.

9- AcQuisItion du dossier de demande de Cotation:

Le Dossier de Demande de Cotation peut être obtenu à la Mairie de la Commune de
MARQUA III {cabinet du Maire) dès publication du présent Avis, contre présentation d'une
quittance de versement de 16000F (seize mille) francs CFA à la Recette Municipale de la
Commune de MARQUA 111.

10- Remise des offres :

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sepr (07) exemplaires, dont un (01)
original et six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir à la Mairie de MARQUA III au